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Voor een stijlvolle en comfortabele werkplek

Aptiq.

APTIQ is een Nederlands bedrijf dat stijlvolle en comfortabele werkplek-producten ontwikkelt, 

ontwerpt en verkoopt.  Dit om een gezonde, inspirerende en creatievere werkomgeving thuis of 

op kantoor te creëren. 

Wij geloven dat een eigen, stijlvolle en comfortabele werkplek ervoor zorgt dat je productiever en 

creatiever bent. Je werkt prettiger en blijft langer fit. Toch moeten we ook waarschuwen. Zo'n fijne 

werkplek zou kunnen leiden tot nog meer beeldschermtijd en dat is iets dat wij absoluut niet willen. 

Daarom vragen wij ook aandacht voor een gezonde digitale balans. Zorg voor een goede 

afwisseling in online en off-line. Zit niet te lang achter een beeldscherm. Stop af en toe met 

werken, ga off-line, neem pauzes, maak een wandeling. Juist deze afwisseling verhoogt de 

productiviteit en creativiteit. Bij Aptiq zeggen we dan ook: Stop met werken, start met creëren
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Voor een stijlvolle en comfortabele werkplek

Aptiq.

Onze producten zijn geïnspireerd op de Scandinavische levensstijl en design. 

Rustige en natuurlijke kleuren, fijne materialen en minimalistische vormgeving. 

Alles gericht op harmonie, rust en minimale afleiding.

Stijlvol design

Betere werkhouding

Naast stijlvol design dragen de APTIQ-producten bij aan een betere 

werkhouding. Onze producten zijn ergonomisch verantwoord. Want een betere 

houding zorgt voor meer comfort en uiteindelijk een hogere productiviteit.

Lange levensduur

Alle APTIQ-producten worden gemaakt van hoogwaardige materialen die lang 

meegaan, ook bij intensief gebruik. Van toetsaanslag, hoogte en dikte van de 

materialen, over alles is nagedacht.
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Stijlvol en comfortabel werken

Collecties
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Minervum 7243
4817 ZJ Breda
The Netherlands
www.aptiq.com

Denken in werkplek-collecties

Collectie overzicht

Misty green Lake blueSand

Bij Aptiq denken we niet in losse gadgets, maar juist in werkplek-collecties. Onze producten zijn zorgvuldig op 

elkaar afgestemd, qua kleuren, materialen en vormgeving. Kies uit een van de Aptiq-collecties of stel zelf je 

eigen werkplek samen.
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Een oase van rust

Sand collectie
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Een oase van rust

Sand collectie

Bluetooth toetsenbord KB1-1 Draadloze muis MD1-1 Desk topper DT1-7

Laptop standaard LS1-1 Monitor standaard MS1-1 Monitor standaard lade DR1-7
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Groentinten geven rust en kalmte

Misty green collectie
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Groentinten geven rust en kalmte

Misty green collectie

Bluetooth toetsenbord KB1-4 Draadloze muis MD1-4 Desk Topper DT1-4

Laptop standaard LS1-4 Monitor standaard MS1-4 Monitor standaard lade DR1-4
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Geïnspireerd door de kleuren van lucht en water

Lake blue collectie
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Geïnspireerd door de kleuren van lucht en water

Lake blue collectie

Bluetooth toetsenbord KB1-3 Draadloze muis MD1-3 Desk Topper DT1-3

Laptop standaard LS1-3 Monitor standaard MS1-3 Monitor standaard lade DR1-3

14



Aptiq b.v.
Minervum 7243
4817 ZJ Breda
The Netherlands
www.aptiq.com

Focus blauw

Midnight blue collectie

15



Aptiq b.v.
Minervum 7243
4817 ZJ Breda
The Netherlands
www.aptiq.com

Focus blauw

Midnight blue collectie

Bluetooth toetsenbord KB1-1 Draadloze muis MD1-1 Desk Topper DT1-5

Laptop standaard LS1-3 Monitor standaard MS1-3 Monitor standaard lade DR1-5
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De klassieke combinatie

Off black collectie
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De klassieke combinatie

Off black collectie

Bluetooth toetsenbord KB1-1 Draadloze muis MD1-1 Desk Topper DT1-1

Laptop standaard LS1-1 Monitor standaard MS1-1 Monitor standaard lade DR1-1
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Natuurlijk werken

Off white collectie
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Natuurlijk werken

Off white collectie

Bluetooth toetsenbord KB1-2 Draadloze muis MD1-2 Desk topper DT1-2

Laptop standaard LS1-2 Monitor standaard MS1-2 Monitor standaard lade DR1-2
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Stijlvol en comfortabel werken

Producten
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Creëer eenvoudig jouw favoriete werkplek

Productoverzicht

Draadloze muis MD1

Compact, nauwkeurig & dual mode

Desk topper  DT1

Stijlvol, duurzame leather look

Bluetooth toetsenbord KB1

Stijlvol, stil & compact

Met de stijlvolle en ergonomische producten van Aptiq creëer je eenvoudig jouw favoriete werkplek voor thuis 

of op kantoor. Onze producten zijn zorgvuldig op elkaar afgestemd, qua kleuren, materialen en vormgeving. 

Want met kleur geef je je werkplek een persoonlijke touch. Zo wordt het een prettige plek die past bij jou en je 

interieur.
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Monitor standaard MS1

Stevig, compact en stijlvol

Monitor standaard lade DR1

Slim, stijlvol en praktisch

Laptop standaard LS1

Stevig, stabiel en stijlvol



Aptiq b.v.
Minervum 7243
4817 ZJ Breda
The Netherlands
www.aptiq.com

Stil, slim en stijlvol

Bluetooth toetsenbord
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Omschrijving

Artikelnummers

Specificaties

Stil, slim en stijlvol

Het Bluetooth toetsenbord van Aptiq is een compact en draadloos 
toetsenbord. Dankzij 3 bluetooth kanalen kun je het toetsenbord met wel drie 
verschillende apparaten koppelen. Met een druk op de knop wissel je eenvoudig 
van bijvoorbeeld je laptop, naar je tablet of smartphone. Het toetsenbord is stil, 
comfortabel en is zodanig vormgegeven dat het bijdraagt aan een betere 
werkhouding. Verkrijgbaar in diverse stijlvolle kleuren.

Universeel draadloos Bluetooth toetsenbord, US-layout (QWERTY). 79-
toetsen met schaarmechanisme. Oplaadbare batterij 300mAh, via USB type-C 
poort. Gewicht 383 gram. Afmetingen 282 x 125 x 35 mm. Ondersteund 
meerdere besturingssystemen: o.a. Windows/MacOS/Android/iOS.

Art. nr. Bluetooth Keyboard EAN code CAP CAP ex BTW

KB1-1 Bluetooth keyboard KB1 black 8720726279000 €    69,00 €  57,02 

KB1-2 Bluetooth keyboard KB1 white 8720726279017 €   69,00 €  57,02 

KB1-3 Bluetooth keyboard KB1 blue 8720726279024 €  69,00 €   57,02 

KB1-4 Bluetooth keyboard KB1 green 8720726279031 €   69,00 €    57,02 

Bluetooth toetsenbord
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KB1-1

KB1-2

KB1-3

KB1-4
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Compact, stil en nauwkeurig

Draadloze muis
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Omschrijving

Artikelnummers

Specificaties

Compact, stil en nauwkeurig

De draadloze muis van APTIQ is compact, stil en nauwkeurig. Dankzij de 
neutrale vormgeving is deze muis geschikt voor zowel links- als rechtshandigen 
en voor grootte en kleine handen. Samen met het APTIQ-toetsenbord vormt 
het een stijlvol geheel. De muis heeft een twee connectie mogelijkheden, via 
bluetooth of via een USB-ontvanger. Verkrijgbaar in diverse stijlvolle kleuren.

Universele draadloze muis. Neutraal model voor zowel rechts- als 
linkshandigen. Dual mode te verbinden, zowel via Bluetooth 3.0 & 5.0 als 2.4 
GHz, inclusief USB-dongel. Optische sensor, 1600 DPI nauwkeurigheid. Batterij 
1 x AA-type (600 mA) inclusief.

Draadloze muis
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MD1-1

MD1-2

MD1-3

MD1-4

Art. nr. Wireless Mouse EAN code CAP CAP ex BTW

MD1-1 Wireless dual mouse MD1 black 8720726279048 € 29,00 €  23,97 

MD1-2 Wireless dual mouse MD1 white 8720726279055 € 29,00 €  23,97 

MD1-3 Wireless dual mouse MD1 blue 8720726279062 € 29,00 €  23,97 

MD1-4 Wireless dual mouse MD1 green 8720726279079 € 29,00 €  23,97 



Aptiq b.v.
Minervum 7243
4817 ZJ Breda
The Netherlands
www.aptiq.com

Werk ontspannen en stijlvol

Desk topper
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Omschrijving

Artikelnummers

Specificaties

Werk ontspannen en stijlvol

De desk topper van Aptiq is meer dan een luxe bureau onderlegger. De topper is niet 
alleen stijlvol, maar draagt bij aan een betere werkhouding. Door de zorgvuldig gekozen 
afmetingen, werk je automatisch binnen schouderbreedte en creëer je voldoende 
afstand met je scherm. Dit zorgt voor minder spanning tussen de schouderbladen en in 
de nekstreek. Gemaakt van duurzaam en soepel PU, hierdoor glijdt de muis moeiteloos 
over het oppervlak. De topper is bestand tegen vocht en vuil en beschermt optimaal het 
bureau. Verkrijgbaar in diverse stijlvolle kleuren.

Universele bureau-onderlegger. Afmetingen: 33 x 67 cm. Vervaardigd van 
hoogwaardig dubbelzijdig Polyurethaan, 3 mm dik. Bestand tegen vocht en vuil. 
Eenvoudig schoon te maken met vochtige doek.

Desk topper
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Art. nr. Desk Topper EAN code CAP CAP ex BTW

DT1-1 Desk Topper DT1-1 black 8720726279208 €  39,00 €  32,23 

DT1-2 Desk Topper DT1-2 stone 8720726279215 €  39,00 €  32,23 

DT1-3 Desk Topper DT1-3 lake blue 8720726279222 €  39,00 €  32,23 

DT1-4 Desk Topper DT1-4 misty green 8720726279239 €  39,00 €  32,23 

DT1-5 Desk Topper DT1-5 midnight blue 8720726279246 €  39,00 €  32,23 

DT1-6 Desk Topper DT1-6 forest green 8720726279253 €  39,00 €  32,23 

DT1-7 Desk Topper DT1-7 sand 8720726279260 €  39,00 €  32,23 

DT1-1

DT1-2

DT1-3

DT1-4

DT1-5

DT1-6

DT1-7
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Werk op een comfortabele hoogte

Laptop stand
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Omschrijving

Artikelnummers

Specificaties

Werk op een comfortabele hoogte

Werk op comfortabele hoogte met de stijlvolle laptop standaard van APTIQ. De 
standaard is super stevig, gemaakt uit één stuk, stabiel en mooi afgewerkt. Met een 
extern toetsenbord en muis creëer je eenvoudig een stijlvolle en comfortabele werkplek. 
Gemaakt van 4 mm dik hoogwaardig aluminium, voorzien van zachte rubberen protectie-
pads op boven- en onderzijde. Ook kun je eenvoudig je toetsenbord en muis opbergen in 
de ruimte onder de verhoger. De standaard heeft een mooie matte finish en is 
verkrijgbaar in diverse stijlvolle kleuren.

Universele laptop  verhoger. Verhoogt de schermhoogte met 16 cm.  
Afmetingen: 24 x 16 x 23 cm. Vervaardigd van hoogwaardig aluminium 4 mm 
dik. Het uit één stuk bestaande aluminium ontwerp zorgt voor een stevige 
stabiliteit en koelt de laptop. Geschikt voor laptops met schermgrootte van 
maximaal 17 inch. Voorzien van zachte rubberen bescherm-pads.

Art. nr. Laptop Stand EAN code CAP CAP ex BTW

LS1-1 Laptop Stand Aluminium LS1 black 8720726279123 €  89,00 €  73,55 

LS1-2 Laptop Stand Aluminium LS1 white 8720726279130 € 89,00 €  73,55 

LS1-3 Laptop Stand Aluminium LS1 blue 8720726279147 € 89,00 €  73,55 

LS1-4 Laptop Stand Aluminium LS1 green 8720726279154 € 89,00 €  73,55 

Laptop standaard
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LS1-1

LS1-2

LS1-3

LS1-4
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Eenvoud en comfort

Monitor standaard
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Omschrijving

Artikelnummers

Specificaties

Eenvoud en comfort

Werk op een comfortabele hoogte met deze stijlvolle monitor standaard van 
Aptiq. De standaard is super stevig, compact en mooi afgewerkt. Gemaakt van 
4 mm dik hoogwaardig aluminium, aan de onderzijde voorzien van zachte 
rubberen bescherm-pads. Ook kun je eenvoudig je toetsenbord en muis 
opbergen in de ruimte onder de verhoger. De standaard heeft een mooie matte 
finish en is verkrijgbaar in diverse stijlvolle kleuren.

Universele monitor verhoger. Vaste hoogte van 6 cm. Afmetingen: 40 x 22 x 6 
cm. Vervaardigd van hoogwaardig aluminium 4 mm dik. Het uit één stuk 
bestaande aluminium ontwerp zorgt voor een stevige stabiliteit. Belastbaar tot 
25 kg. Voorzien van zachte rubberen bescherm-pads aan onderzijde.

Monitor standaard

MS1-1

MS1-2

MS1-3

MS1-4
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Art. nr. Monitor Stand EAN code CAP CAP ex BTW

MS1-1 Monitor Stand Aluminium MS1 black 8720726279086 €  79,00 €  65,29 

MS1-2 Monitor Stand Aluminium MS1 white 8720726279093 €  79,00 €  65,29 

MS1-3 Monitor Stand Aluminium MS1 blue 8720726279109 €  79,00 €  65,29 

MS1-4 Monitor Stand Aluminium MS1 green 8720726279116 €  79,00 €  65,29 
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Georganiseerd stijlvol

Monitor standaard lade
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Omschrijving

Artikelnummers

Specificaties

Georganiseerd stijlvol

Met deze lade maak je jouw Aptiq monitor standaard pas echt compleet. De 
kleuren en materialen zijn matchend met de Aptiq desk toppers. Handig om 
spullen in op te bergen zoals toetsenbord, muis en opladers. De lade is voorzien 
van een slimme uitsparing voor kabels aan achterzijde. Vervaardigd van 
hoogwaardig PU, met fraai gestikte afwerking. Verkrijgbaar in diverse stijlvolle 
kleuren.

Lade geschikt voor Aptiq monitor standaard MS1. Afmetingen: 39 x 22 x 5 cm. 
Vervaardigd van hoogwaardig Polyurethaan. Bestand tegen vocht en vuil. 
Eenvoudig schoon te maken met vochtige doek.

Art. nr. Monitor stand Drawer EAN code CAP CAP ex BTW

DR1-1 Monitor drawer DR1-1 black 8720726279277 € 49,00 € 40,50 

DR1-2 Monitor drawer DR1-2 Stone 8720726279284 € 49,00 € 40,50 

DR1-3 Monitor drawer DR1-3 Lake blue 8720726279291 € 49,00 € 40,50 

DR1-4 Monitor drawer DR1-4 misty green 8720726279307 € 49,00 € 40,50 

DR1-5 Monitor drawer DR1-5 midnight blue 8720726279314 € 49,00 € 40,50 

DR1-6 Monitor drawer DR1-6 forest green 8720726279321 € 49,00 € 40,50 

DR1-7 Monitor drawer DR1-7 sand 8720726279338 € 49,00 € 40,50 

Monitor standaard lade
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DR1-1

DR1-2

DR1-3

DR1-4

DR1-5

DR1-6

DR1-7
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Assortimentoverzicht
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KB1-1 MD1-1 DT1-1 LS1-1 MS1-1 DR1-1

KB1-2 MD1-2 DT1-2 LS1-2 MS1-2 DR1-2

KB1-3 MD1-3 DT1-3 LS1-3 MS1-3 DR1-3

KB1-4 MD1-4 DT1-4 LS1-4 MS1-4 DR1-4

DT1-5 DR1-5

DT1-6 DR1-6

DT1-7 DR1-7

Kleuren en artikelnummers

Bluetooth 
toetsenbord Draadloze muis Desk topper Laptop standaard Monitor standard

Monitor
standaard lade
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Data sheet

Assortimentsoverzicht
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Art. nr. Bluetooth Keyboard Color EAN code CAP CAP ex BTW

KB1-1 Bluetooth keyboard KB1 black Black 8720726279000 € 69,00 € 57,02 

KB1-2 Bluetooth keyboard KB1 white White 8720726279017 € 69,00 € 57,02 

KB1-3 Bluetooth keyboard KB1 blue Blue 8720726279024 € 69,00 € 57,02 

KB1-4 Bluetooth keyboard KB1 green Green 8720726279031 € 69,00 € 57,02 

MD1-1 Wireless dual mouse MD1 black Black 8720726279048 € 29,00 € 23,97 

MD1-2 Wireless dual mouse MD1 white White 8720726279055 € 29,00 € 23,97 

MD1-3 Wireless dual mouse MD1 blue Blue 8720726279062 € 29,00 € 23,97 

MD1-4 Wireless dual mouse MD1 green Green 8720726279079 € 29,00 € 23,97 

DT1-1 Desk Topper DT1-1 black Black 8720726279208 € 39,00 € 32,23 

DT1-2 Desk Topper DT1-2 Stone Stone 8720726279215 € 39,00 € 32,23 

DT1-3 Desk Topper DT1-3 Lake blue Lake blue 8720726279222 € 39,00 € 32,23 

DT1-4 Desk Topper DT1-4 misty green Misty green 8720726279239 € 39,00 € 32,23 

DT1-5 Desk Topper DT1-5 midnight blue Midnight blue 8720726279246 € 39,00 € 32,23 

DT1-6 Desk Topper DT1-6 forest green Forest green 8720726279253 € 39,00 € 32,23 

DT1-7 Desk Topper DT1-7 sand Sand 8720726279260 € 39,00 € 32,23 

DR1-1 Monitor drawer DR1-1 black Black 8720726279277 € 49,00 € 40,50 

DR1-2 Monitor drawer DR1-2 Stone Stone 8720726279284 € 49,00 € 40,50 

DR1-3 Monitor drawer DR1-3 Lake blue Lake blue 8720726279291 € 49,00 € 40,50 

DR1-4 Monitor drawer DR1-4 misty green Misty green 8720726279307 € 49,00 € 40,50 

DR1-5 Monitor drawer DR1-5 midnight blue Midnight blue 8720726279314 € 49,00 € 40,50 

DR1-6 Monitor drawer DR1-6 forest green Forest green 8720726279321 € 49,00 € 40,50 

DR1-7 Monitor drawer DR1-7 sand Sand 8720726279338 € 49,00 € 40,50 

MS1-1 Monitor Stand Aluminium MS1 black Black 8720726279086 € 79,00 € 65,29 

MS1-2 Monitor Stand Aluminium MS1 white White 8720726279093 € 79,00 € 65,29 

MS1-3 Monitor Stand Aluminium MS1 blue Grey blue 8720726279109 € 79,00 € 65,29 

MS1-4 Monitor Stand Aluminium MS1 green Grey green 8720726279116 € 79,00 € 65,29 

LS1-1 Laptop Stand Aluminium LS1 black Black 8720726279123 € 89,00 € 73,55 

LS1-2 Laptop Stand Aluminium LS1 white White 8720726279130 € 89,00 € 73,55 

LS1-3 Laptop Stand Aluminium LS1 blue Grey blue 8720726279147 € 89,00 € 73,55 

LS1-4 Laptop Stand Aluminium LS1 green Grey green 8720726279154 € 89,00 € 73,55 
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